



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0060/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0024/2020</b>	<b>26/03/2020</b>

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Material de Expediente (material para escritório), visando atender a Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Mundo Novo - MS, com fornecimento parcelado, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**DEUSDETE HENRIQUE DIAS - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	39878	AGENDA 2020 COR PRETA SEMANAL	UN	1,000	SD	35,70	35,70
I	0001	02	30244	ALFINETE NIQUELADO Nº29 (CAIXA)	UN	10,000	IARA	9,80	98,00
I	0001	03	24571	ANOTE E COLE 38X58MM	UN	20,000	LEONORA	4,30	86,00
I	0001	04	39861	ANOTE E COLE 7,5X7,5 CM	UN	10,000	LEONORA	6,45	64,50
I	0001	05	18827	ANOTE E COLE 76X102MM	UN	31,000	LEONORA	7,10	220,10
I	0001	06	25138	APONTADOR COM DEPÓSITO EM FORMATO OVALADO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL E ANTIFERRUGEM	UN	42,000	LEONORA	1,56	65,52
I	0001	07	00004	APONTADOR DE METAL	UN	30,000	LEONORA	1,95	58,50
I	0001	08	18580	ARGOLA PARA CHAVEIRO	UN	100,000	IARA	0,59	59,00
I	0001	09	32129	BALÕES (SÃO ROQUE) Nº 07, CORES DIVERSAS PACOTE COM 50 UNIDADES	UN	230,000	S.ROQUE	9,20	2.116,00
I	0001	10	10119	BARBANTE CRU 4/6 260 MT	UN	2,000	CIANORTE	14,70	29,40
I	0001	11	35301	BARBANTE CRU Nº 06	UN	10,000	CIANORTE	14,70	147,00
I	0001	12	32135	BASTÃO DE COLA QUENTE 11MM (PACOTE COM 01KG)	UN	11,000	LEONORA	42,00	462,00
I	0001	13	32134	BASTÃO DE COLA QUENTE 7MM (PACOTE COM 01 KG)	UN	15,000	LEONORA	42,00	630,00
I	0001	14	18293	BOBINA PAPEL DE PRESENTE 60CM/4KG	UN	3,000	BACARIN	93,85	281,55
I	0001	15	10164	BOBINA PAPEL KRAFT MIX 60 CM	UN	4,000	BACARIN	84,80	339,20
I	0001	16	24781	BOLA DE ISOPOR 150MM	UN	20,000	EPS	5,60	112,00
I	0001	17	36593	BOLA DE ISOPOR 200MM	UN	6,000	EPS	8,70	52,20
I	0001	18	00007	BORRACHA ESCOLAR BRANCA N ° 60	UN	106,000	LEONORA	0,70	74,20
I	0001	19	30163	BORRACHA ESCOLAR BRANCA Nº 20 C/ 20 UNIDADES	UN	6,000	LEONRA	21,00	126,00
I	0001	20	18396	CADERNO BROCHURA 96 FLS PEQUENO	UN	118,000	PANAMERICANA	4,90	578,20
I	0001	21	00013	CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO CD 1/1 96 FLS	UN	10,000	PANAMERICANA	9,00	90,00
I	0001	22	33302	CADERNO DE 10 MATÉRIAS COM ASPIRAL E CAPA DURA	UN	15,000	PANAMERICANA	15,45	231,75
I	0001	23	33304	CADERNO DE 12 MATÉRIAS COM ASPIRAL E CAPA DURA	UN	24,000	PANAMERICANA	19,40	465,60
I	0001	24	24827	CADERNO DE DESENHO CD GRANDE 60 FLS.	UN	15,000	PANAMERICANA	11,30	169,50
I	0001	25	15571	CADERNO GRANDE CAPA DURA 96 FLS	UN	20,000	PANAMERICANA	13,50	270,00
I	0001	26	24554	CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA DURA C/ 96 FOLHAS	UN	30,000	PANAMERICANA	7,70	231,00
I	0001	27	12675	CADERNO UNIVERSITÁRIO CD 10 MATÉRIAS	UN	13,000	PANAMERICANA	15,45	200,85
I	0001	28	33409	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TRIPLO ACRÍLICO POLIPROPILENO CRISTAL	UN	4,000	WALLEU	79,50	318,00
I	0001	29	13169	CAIXA DE CORRESPONDENCIA ACRILICA TRIPLA MÓVEL	UN	1,000	WALLEU	79,50	79,50
I	0001	30	32138	CAIXA ORGANIZADORA , EM PROLIPOPILENO CORRUGADO DIMENSÕES: 560X365X300 MM	UN	32,000	ACP	61,00	1.952,00
I	0001	31	10434	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	UN	70,000	S.CARLOS	3,50	245,00
I	0001	32	13170	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	UN	4,000	MASTPRINT	29,00	116,00
I	0001	33	30242	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (CAIXA COM 50	UN	15,000	COMPACTOR	61,50	922,50
I	0001	34	30167	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA (CAIXA COM 50	UN	5,000	COMPACTOR	61,50	307,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	35	00026	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	UN	20,000	COMPACTOR	1,25	25,00
I	0001	36	30170	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA (CAIXA COM 50 UNIDADES)	UN	2,000	COMPACTOR	61,50	123,00
I	0001	37	10130	CANETA MARCA TEXTO	UN	72,000	LEO E LEO	3,00	216,00
I	0001	38	13173	CANETA MARCADOR PARA RETRO E CD 1.0	UN	10,000	BRW	5,20	52,00
I	0001	39	13174	CANETA MARCADOR PARA RETRO E CD 2 .0	UN	15,000	BRW	3,80	57,00
I	0001	40	10235	CARTOLINA 500X660 MM 150 G	UN	110,000	JANDAIA	1,00	110,00
I	0001	41	10410	CARTOLINA COM CORES VARIADAS	UN	20,000	JANDAIA	1,00	20,00
I	0001	42	10479	CLIPS Nº 2/0 CX C/ 100 UNID	UN	12,000	NEW	3,20	38,40
I	0001	43	30175	CLIPS Nº 2/0-CAIXA C/100 UNIDADES	UN	30,000	NEW	3,20	96,00
I	0001	44	12303	CLIPS Nº 4/0 CAIXA COM 50 UNID.	UN	12,000	NEW	3,20	38,40
I	0001	45	10478	CLIPS Nº 6/0 CX C/ 50 UNID.	UN	3,000	NEW	3,90	11,70
I	0001	46	10477	CLIPS Nº 8/0 CX C/ 25 UNID.	UN	14,000	NEW	3,90	54,60
I	0001	47	00030	COLA BASTÃO 8 G	UN	55,000	LEO E LEO	1,90	104,50
I	0001	48	10475	COLA BRANCA 40 GRAMAS	UN	30,000	FRASMA	2,30	69,00
I	0001	49	14672	COLA BRANCA DE 1 KG	UN	12,000	FRAMA	16,00	192,00
I	0001	50	13069	COLA BRANCA-LIQUIDA 500 ML	UN	14,000	FRAMA	9,25	129,50
I	0001	51	32205	COLA COLORIDA ALTO RELEVO, CAIXA COM 6 CORES DE 23G CADA.	UN	2,000	ACRILEX	19,80	39,60
I	0001	52	32153	COLA COM GLITTER PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS. COMPOSIÇÃO: PVA E GLITTER. CONTEÚDO: 6 FRASCOS DE 23G CADA. CORES	UN	4,000	ACRILEX	18,70	74,80
I	0001	53	11771	COLA DE SILICONE	UN	8,000	LEONORA	4,80	38,40
I	0001	54	10407	COLA GLITER CORES VARIADAS	UN	20,000	ACRILEX	2,20	44,00
I	0001	55	20400	COLA INSTANTANEA 5G.	UN	10,000	ALMA SUPER	6,35	63,50
I	0001	56	15766	COLA INSTANTANEA DE ARTESANATO C/ 50 G	UN	36,000	ALMA SUPER	9,80	352,80
I	0001	57	12201	COLA INSTANTANEA TEC BOND 20G.	UN	5,000	TEC BOND	6,50	32,50
I	0001	58	19838	COLA MADEIRA 100G	UN	4,000	FRAMA	8,00	32,00
I	0001	59	10137	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	12,000	LEO E LEO	2,10	25,20
I	0001	60	00032	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	UN	6,000	LEO E LEO	2,10	12,60
I	0001	61	10406	CORTADOR DE EVA MODELOS VARIADOS	UN	10,000	LEO E LEO	17,20	172,00
I	0001	62	26709	ELÁSTICO AMARELO PCT C/100G	UN	2,000	FULGOR	6,25	12,50
I	0001	63	26522	ENVELOPE A4 SACO OUTRO KRAFT 80G/M <sup>2</sup>	UN	300,000	SCRYT	0,37	111,00
I	0001	64	26523	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 75G/M <sup>2</sup> 114MMX229MM	UN	210,000	SCRIT	0,15	31,50
I	0001	65	10145	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	9,000	LEONORA	3,75	33,75
I	0001	66	00033	ESTILETE LAMINA LARGA	UN	4,000	LEONORA	3,75	15,00
I	0001	67	20421	ESTOJO ESCOLAR GRANDE	UN	15,000	GOOLDIE	19,90	298,50
I	0001	68	39879	EXTRATOR DE GRAMPO GARRA	UN	10,000	TRIS	3,90	39,00
I	0001	69	33627	FELTRO POR METRO	M	130,000	ACP	21,00	2.730,00
I	0001	70	10149	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	32,000	ALDEBRAS	8,25	264,00
I	0001	71	36329	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30	UN	10,000	ALDEBRAS	9,90	99,00
I	0001	72	10437	FITA ADESIVA FINA	UN	20,000	ALDEBRAS	1,40	28,00
I	0001	73	13187	FITA ADESIVA PVC 25MMX40M	UN	6,000	ALDEBRAS	4,90	29,40
I	0001	74	10150	FITA ADESIVA PVC 50MMX50M	UN	72,000	ALDEBRAS	8,50	612,00
I	0001	75	18824	FITA CORRETIVA 5MMX5,5M	UN	47,000	ALDEBRAS	6,60	310,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	76	39064	FITA CREPE ADESIVA - 2 CM X 50 M	UN	10,000	ALDEBRAS	5,90	59,00
I	0001	77	11448	FITA CREPE COM 16 MM X 50 M.	UN	10,000	ALDEBRAS	5,00	50,00
I	0001	78	32211	FITA DE CETIM Nº03/15MMX10M, CORES VARIADAS	UN	6,000	ZANOTTI	27,00	162,00
I	0001	79	20366	FITA DE SEDA 2 CM DE LARGURA, ROLO COM 50 M.	UN	11,000	ZANOTTI	36,70	403,70
I	0001	80	20322	FITA METRICA	UN	1,000	CORRENTE	5,00	5,00
I	0001	81	23841	FITILHO PLÁSTICO 15MMX50M	UN	30,000	CROMUS	9,90	297,00
I	0001	82	00034	GIZ DE CERA (CURTON COM 12 CORES)	UN	25,000	ACRILEX	3,90	97,50
I	0001	83	24778	GLITTER 6G EM PÓ	UN	16,000	GLITTER	2,45	39,20
I	0001	84	32224	GRAMPEADOR DE PAPEL 26/6, GRANDE, C-26/20CM	UN	8,000	TRIS	33,20	265,60
I	0001	85	00036	GRAMPEADOR MESA EM METAL PINTADO COMP. 13 CM	UN	10,000	TRIS	24,60	246,00
I	0001	86	12647	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UN	1,000	PORFILD	59,90	59,90
I	0001	87	30177	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, C/1000 UNIDADES	UN	9,000	CHAPARRAU	19,90	179,10
I	0001	88	10470	GRAMPO TRILHO PLASTICO PCT / 50 UNID.	UN	5,000	DELLO	15,40	77,00
I	0001	89	30123	GRAMPOS GALVANIZADOS OU COBREADOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES	UN	20,000	CHAPARRAU	7,90	158,00
I	0001	90	32842	JOGO BANCO IMOBILIÁRIO JUNIOR	UN	2,000	ESTRELA	99,80	199,60
I	0001	91	35222	JOGO DA MEMÓRIA	UN	2,000	URIART	32,70	65,40
I	0001	92	32848	JOGO DE BETS	UN	2,000	APOLO	43,90	87,80
I	0001	93	14949	JOGO DE DAMA E TRILHA	UN	2,000	URIART	39,80	79,60
I	0001	94	17136	JOGO DE DOMINÓ NÚMEROS E QUANTIDADES	UN	2,000	URIART	32,25	64,50
I	0001	95	14954	JOGO PEGA VARETAS	UN	5,000	URIART	26,90	134,50
I	0001	96	14952	JOGO UNO	UN	2,000	COPAG	20,00	40,00
I	0001	97	14950	JOGO XADREZ	UN	2,000	URIART	71,00	142,00
I	0001	98	00038	LÁPIS DE COR INTEIRO COM 12	UN	76,000	LEO E LEO	5,90	448,40
I	0001	99	00039	LÁPIS DE COR INTEIRO COM 24	UN	15,000	LEO E LEO	11,80	177,00
I	0001	100	10473	LAPIS PRETO C/ 144 UNID.	UN	7,000	LEO E LEO	58,00	406,00
I	0001	101	10447	LIVRO ATA COM 100 FLS	UN	50,000	TILIBRA	18,80	940,00
I	0001	102	35211	LIVRO DE HISTORIA INFANTIS	UN	40,000	TODO LIVRO	19,85	794,00
I	0001	103	35209	LIVRO INFANTIL PARA COLORIR	UN	40,000	TODO LIVRO	17,00	680,00
I	0001	104	10425	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UN	2,000	TILIBRA	13,10	26,20
I	0001	105	25153	MASSA DE MODELAR SOFT COM 12 CORES, NÃO TÓXICA, PESANDO 180G	UN	20,000	ACRILEX	4,90	98,00
I	0001	106	20422	MOCHILA ESCOLAR FEMININA TAMANHO GRANDE	UN	6,000	FUSECO	83,50	501,00
I	0001	107	20423	MOCHILA ESCOLAR FEMININA TAMANHO MÉDIO	UN	3,000	FUSECO	64,00	192,00
I	0001	108	20424	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA TAMANHO GRANDE	UN	3,000	FUSECO	85,00	255,00
I	0001	109	20425	MOCHILA ESCOLAR MASCULINA TAMANHO PEQUENO	UN	3,000	FUSECO	58,00	174,00
I	0001	110	10390	MOLHA DEDO	UN	9,000	WALLEU	2,85	25,65
I	0001	111	30250	OLHO MOVEL DE 12 MM PAR	UN	80,000	ARTEFATO	0,88	70,40
I	0001	112	30251	OLHO MOVEL DE 15 MM PAR	UN	90,000	ARTEFATO	0,48	43,20
I	0001	113	30239	PAPEL ALMAÇO PAUTADO PACOTE COM 10 FOLHA	UN	20,000	TILIBRA	2,70	54,00
I	0001	114	10415	PAPEL CARBONO PRETO FLS	UN	100,000	CIS	0,70	70,00
I	0001	115	10413	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS	UN	310,000	VMP	0,60	186,00
I	0001	117	10162	PAPEL COLOR SET	UN	80,000	VMP	1,20	96,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	118	15546	PAPEL CONTACT 45CM X 10M -ESTAMPADO	UN	7,000	LEO E LEO	117,00	819,00
I	0001	119	12527	PAPEL CONTACT ESTAMPADO	M	40,000	LEO E LEO	11,70	468,00
I	0001	120	32154	PAPEL CONTACT LISO - 45CMX100CM	UN	2,000	LEO E LEO	88,00	176,00
I	0001	121	10165	PAPEL CREPOM	UN	50,000	VMP	1,10	55,00
I	0001	122	10414	PAPEL CREPON CORES VARIADAS	UN	80,000	VMP	1,10	88,00
I	0001	123	18442	PAPEL MICROONDULADO 50X80	UN	20,000	WMP	3,25	65,00
I	0001	124	10171	PAPEL SEDA	UN	80,000	VMP	0,30	24,00
I	0001	125	30253	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PACOTE COM 100	UN	16,000	CHAMEX	23,50	376,00
I	0001	127	18831	PASTA ABA ELASTICO 335X235MM POLIPROPILENO	UN	110,000	ACP	3,40	374,00
I	0001	128	18832	PASTA CATALOGO COM 100 ENVELOPES	UN	14,000	ACP	21,00	294,00
I	0001	129	34097	PASTA PLÁSTICA EM L, FLEXIVEL, PARA FORMATO A4, COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO	UN	2,000	ACP	3,50	7,00
I	0001	130	10192	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA	UN	60,000	DELLO	2,65	159,00
I	0001	131	30131	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE	UN	12,000	MUTLASER	32,00	384,00
I	0001	132	32131	PERFURADOR DE PAPEL DE DOIS FUIROS EM METAL PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	TRIS	30,20	60,40
I	0001	133	16468	PILHA ALCALINA TAMANHO PEQUENA, TIPO AAA PALITO	UN	10,000	RAIOVAC	3,20	32,00
I	0001	134	13202	PINCEL CHATO 805 Nº 02	UN	10,000	LEONORA	2,50	25,00
I	0001	135	10228	PINCEL CHATO 805 Nº 08	UN	10,000	LEONORA	3,00	30,00
I	0001	136	10229	PINCEL CHATO 805 Nº 10	UN	18,000	LEONORA	3,30	59,40
I	0001	137	15581	PINCEL CHATO 805 Nº 20	UN	25,000	LEONORA	6,80	170,00
I	0001	138	27156	PINCEL CHATO 815 Nº18	UN	10,000	LEONORA	5,45	54,50
I	0001	139	10176	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	UN	14,000	LEONORA	18,80	263,20
I	0001	140	10177	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	UN	14,000	LEONORA	28,45	398,30
I	0001	141	24573	PLACA DE EVA ATOALHADO 400MMX600MM2M	UN	45,000	LEONORA	6,50	292,50
I	0001	142	10241	PLACA DE EVA AUTO RELEVO 400MM600MM2MM	UN	65,000	LEONORA	6,50	422,50
I	0001	143	10240	PLACA DE EVA C/ GLITTER 400MMX600MM2M	UN	260,000	LEONORA	6,50	1.690,00
I	0001	144	13203	PLACA DE EVA ESTAMPADA 40X60 2MM	UN	80,000	LEONORA	6,50	520,00
I	0001	145	18294	PLACA DE EVA LISO 40X60/2MM	UN	410,000	LEONORA	2,10	861,00
I	0001	146	24567	PLACA DE EVAESTAMPADO 400MMX600MM2M	UN	100,000	LEONORA	6,50	650,00
I	0001	147	13205	PLACA DE ISOPOR 40 MM	UN	20,000	EPS	14,00	280,00
I	0001	148	33318	PORTA CANETAS TRIPLO CRISTAL - PORTA CANETAS, CLIPES E LEMBRETES, INJETADO EM POLIESTIRENO	UN	3,000	DELLO	29,00	87,00
I	0001	149	10484	PRANCHETAS MDF	UN	4,000	SOUZA	5,50	22,00
I	0001	150	24578	PRENDEDOR DE PAPEL TAMANHO G COLORIDO	UN	30,000	TRIS	2,00	60,00
I	0001	151	39877	QUADRO DE CORTIÇO 1,20X1,50 CM	UN	1,000	SOUZA	320,00	320,00
I	0001	152	24576	QUADRO DE CORTIÇO 1,20X90 CM	UN	2,000	SOUZA	145,00	290,00
I	0001	153	00010	RÉGUA ACRÍLICA 30 CM	UN	2,000	LEONORA	1,95	3,90
I	0001	154	26305	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 15CMX22CM	UN	1.350,000	CROMUS	0,12	162,00
I	0001	155	32183	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA PRESENTE	UN	200,000	CROMUS	0,40	80,00
I	0001	156	25157	TESOURA ESCOLAR DE 13CM, COM CABO PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA E CORES VIVA	UN	20,000	LEO E LEO	3,10	62,00
I	0001	157	00016	TESOURA ESCOLAR INOX S/ PONTA CABO PLÁSTICO 13	UN	55,000	LEO LEO	3,10	170,50
I	0001	158	10245	TESOURA MULTIUSO AÇO INOX 21CM	UN	9,000	LEO E LEO	45,00	405,00
I	0001	159	24575	TESOURA PARA PICOTAR GRANDE	UN	4,000	LEO E LEO	79,00	316,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	160	35566	TINTA GUACHE DE 250 ML	UN	50,000	ACRILEX	7,50	375,00
I	0001	161	18445	TINTA PARA CARIMBO - PRETO	UN	2,000	LEONORA	4,10	8,20
I	0001	162	24579	TINTA PARA PINTURA DE PELE POTE C/50G - CORES VARIADAS	UN	20,000	PINTA CARA	26,40	528,00
I	0001	163	13212	TINTA PARA TECIDO 37 ML	UN	20,000	ACRILEX	4,00	80,00
I	0001	164	36590	TINTA SPRAY CORES VARIADAS	UN	10,000	COLLOR	16,50	165,00
I	0001	165	10422	TNT CORES VARIADAS (METROS)	M	180,000	ACP	2,00	360,00
I	0001	166	32190	TNT CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	UN	5,000	ACP	85,00	425,00
I	0001	167	11959	TNT METRO	M	40,000	ACP	2,00	80,00
I	0001	168	30229	VISOR E ETIQUETA CAIXA COM 50 UNIDADES	UN	5,000	DELO	9,95	49,75

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 39.369,02**

**MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	126	12111	PAPEL SULFITE TAMANHO 210MMX297MM A4 RESMA C/ 500 FOLHAS.	UN	257,000	NAVIGATOR	22,00	5.654,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 5.654,00**